
UCHWAŁA XXV/201/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) przychody i rozchody budżetu w 2021 roku w wyniku dokonanych zmian stanowią załacznik Nr 3 do uchwały; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 4 do 
uchwały; 

5) dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2021 roku, 
w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 3, ust. 1 i 2 uchwały otrzymują następujące brzmienie: 

"§ 3. 1. Planowany deficyt budżetowy powiatu w wysokości 4.299.489 zł, zostanie pokryty przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.817.214 zł oraz przychodami z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 482.275 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7.399.489 zł, jak w załączniku Nr 3 do uchwały.". 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 75.295.022 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.738.907 zł, 

- majątkowe w wysokości 2.556.115 zł; 

2) wydatki budżetu 79.594.511 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 69.903.301 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.691.210 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81D1E1B-08A3-4B88-94D9-21FCAB01CE47. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81D1E1B-08A3-4B88-94D9-21FCAB01CE47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/201/2021

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 25 marca 2021 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 146 324,00 -51 891,00 2 094 433,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 146 324,00 -53 091,00 2 093 233,00

0830 Wpływy z usług 0,00 8 000,00 8 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

0,00 10 000,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

335 229,00 -70 124,00 265 105,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 806 863,00 -967,00 1 805 896,00

60095 Pozostała działalność 0,00 1 200,00 1 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 200,00 1 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 655 787,00 72 589,00 728 376,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 655 787,00 72 589,00 728 376,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

18 107,00 30 500,00 48 607,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 910,00 1 910,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

292 647,00 40 179,00 332 826,00

750 Administracja publiczna 205 057,00 5 130,00 210 187,00

75020 Starostwa powiatowe 34 906,00 5 130,00 40 036,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

0,00 2 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30,00 3 130,00 3 160,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 585 980,00 2 400,00 5 588 380,00

75495 Pozostała działalność 0,00 2 400,00 2 400,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

0,00 2 400,00 2 400,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

17 120 102,00 -1 200,00 17 118 902,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

2 516 700,00 -1 200,00 2 515 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

424 700,00 -1 200,00 423 500,00

758 Różne rozliczenia 27 469 834,00 2 000,00 27 471 834,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 2 000,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 14 274 923,00 174 715,00 14 449 638,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 234 182,00 174 715,00 14 408 897,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,

0,00 174 715,00 174 715,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81D1E1B-08A3-4B88-94D9-21FCAB01CE47. Podpisany Strona 1



pozyskane z innych źródeł

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 681 074,00 230 719,00 1 911 793,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

865 283,00 228 219,00 1 093 502,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

300 000,00 228 219,00 528 219,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 189 876,00 2 500,00 192 376,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

145 101,00 2 500,00 147 601,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 502 762,00 356 400,00 859 162,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 402 500,00 356 400,00 758 900,00

0830 Wpływy z usług 379 900,00 356 400,00 736 300,00

926 Kultura fizyczna 41 536,00 -41 536,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 41 536,00 -41 536,00 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

41 536,00 -41 536,00 0,00

Razem: 74 545 696,00 749 326,00 75 295 022,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81D1E1B-08A3-4B88-94D9-21FCAB01CE47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/201/2021

Rady Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 25 marca 2021 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 033 179,00 -71 091,00 7 962 088,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 033 179,00 -71 091,00 7 962 088,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 388 523,00 -71 091,00 4 317 432,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 195 588,00 58 917,00 254 505,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 588,00 58 917,00 254 505,00

4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 58 917,00 62 717,00

750 Administracja publiczna 9 062 227,00 0,00 9 062 227,00

75020 Starostwa powiatowe 6 771 653,00 0,00 6 771 653,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 305,00 0,00 1 147 305,00

801 Oświata i wychowanie 22 138 227,00 13 316,00 22 151 543,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 840 614,00 2 000,00 5 842 614,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 684 415,00 2 000,00 2 686 415,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 719 400,00 11 316,00 1 730 716,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 000,00 11 316,00 115 316,00

851 Ochrona zdrowia 868 000,00 -3 000,00 865 000,00

85195 Pozostała działalność 26 000,00 -3 000,00 23 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

15 000,00 -3 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 14 872 682,00 174 715,00 15 047 397,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 234 182,00 174 715,00 14 408 897,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 610 594,00 58 074,00 8 668 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 557 931,00 2 542,00 1 560 473,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

203 403,00 364,00 203 767,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 800,00 10 000,00 106 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620 308,00 93 511,00 713 819,00

4270 Zakup usług remontowych 249 481,00 10 000,00 259 481,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 87 303,00 224,00 87 527,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

3 690 297,00 292 410,00 3 982 707,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

927 961,00 286 910,00 1 214 871,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 286 910,00 586 910,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 679 500,00 2 500,00 1 682 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 154 881,00 2 100,00 1 156 981,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 088,00 359,00 207 447,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

29 664,00 41,00 29 705,00

85395 Pozostała działalność 457 436,00 3 000,00 460 436,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

30 000,00 3 000,00 33 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 193 392,00 345 084,00 5 538 476,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 068 750,00 -11 316,00 2 057 434,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81D1E1B-08A3-4B88-94D9-21FCAB01CE47. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 -11 316,00 113 684,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 979 870,00 356 400,00 1 336 270,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 500,00 800,00 2 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 655,00 125 600,00 423 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 24 000,00 81 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 400,00 3 300,00 10 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 5 000,00 9 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 357,00 134 496,00 156 853,00

4260 Zakup energii 152 086,00 80 000,00 232 086,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 28 000,00 52 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00 850,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 840,00 40 000,00 112 840,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 300,00 2 400,00 5 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 350,00 1 350,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 1 700,00 4 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

10 079,00 6 204,00 16 283,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 700,00 700,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

800,00 2 000,00 2 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 046,00 -100 000,00 200 046,00

926 Kultura fizyczna 163 372,00 -41 536,00 121 836,00

92601 Obiekty sportowe 113 072,00 -41 536,00 71 536,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00 -30 000,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 100,00 0,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 714,00 -400,00 4 314,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

686,00 -56,00 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -2 300,00 25 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -5 780,00 1 220,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

72,00 0,00 72,00

Razem: 78 825 696,00 768 815,00 79 594 511,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81D1E1B-08A3-4B88-94D9-21FCAB01CE47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/201/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 399 489,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 3 817 214,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 132 426,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 2 449 849,00 

Rozchody ogółem:  3 100 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 3 100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81D1E1B-08A3-4B88-94D9-21FCAB01CE47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/201/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 2 071 001,00 265 105,00 1 805 896,00 2 071 001,00 265 105,00 265 105,00 0,00 265 105,00 0,00 0,00 0,00 1 805 896,00 1 805 896,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 071 001,00 265 105,00 1 805 896,00 2 071 001,00 265 105,00 265 105,00 0,00 265 105,00 0,00 0,00 0,00 1 805 896,00 1 805 896,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

265 105,00 265 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 805 896,00 0,00 1 805 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 265 105,00 265 105,00 265 105,00 0,00 265 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 1 805 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 896,00 1 805 896,00 0,00 
630   Turystyka 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 821,00 4 821,00 0,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 4 821,00 4 821,00 0,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 234 328,00 234 328,00 0,00 234 328,00 234 328,00 127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 107 028,00 107 028,00 0,00 107 028,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81D1E1B-08A3-4B88-94D9-21FCAB01CE47. Podpisany Strona 1



  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

107 028,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 107 028,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 127 300,00 127 300,00 0,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 2 360 150,00 504 254,00 1 855 896,00 2 360 150,00 504 254,00 397 226,00 132 121,00 265 105,00 0,00 107 028,00 0,00 1 855 896,00 1 855 896,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81D1E1B-08A3-4B88-94D9-21FCAB01CE47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/201/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2021 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 603 425,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 603 425,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 141 488,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 461 937,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 50 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 232,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 232,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 7 232,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 
855   Rodzina 411 602,00 

 85508  Rodziny zastępcze 347 923,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 347 923,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 63 679,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 63 679,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 500,00 

 92116  Biblioteki 36 000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 000,00 
 92118  Muzea 5 500,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 500,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 
       

Razem: 1 118 759,00 
       
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 14 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 
 75495  Pozostała działalność 4 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81D1E1B-08A3-4B88-94D9-21FCAB01CE47. Podpisany Strona 1



  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

801   Oświata i wychowanie 304 410,00 
 80116  Szkoły policealne 29 409,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 29 409,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 124 487,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 124 487,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 150 514,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 514,00 

851   Ochrona zdrowia 12 000,00 
 85195  Pozostała działalność 12 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

12 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 000,00 
 85295  Pozostała działalność 8 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 000,00 
 85395  Pozostała działalność 33 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

33 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 445 590,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 445 590,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 445 590,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

40 000,00 

 92195  Pozostała działalność 14 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 
 92695  Pozostała działalność 50 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

50 000,00 

       
Razem: 989 020,00 

     Ogółem 2 107 779,00 
     z tego:  
1.   Dotacje przedmiotowe 0,00 
2.   Dotacje podmiotowe 750 000,00  
3.   Dotacje celowe 1 357 779,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81D1E1B-08A3-4B88-94D9-21FCAB01CE47. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany wdochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021rok
	Załącznik 2 Zmiany wwydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

